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MODELO SÉRIE NÚMERO FL DATA E HORA DE EMISSÃO UF CARREG.

CONTROLE DO FISCO

Chave de acesso para consulta site https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/MDFE/Consulta

N° PROTOCOLO

58 001 000003303 1/1 23/12/2023 - 18:56:11 RJ

3323 1208 2979 5600 0109 5800 1000 0033 0310 8297 9568

933230011111355

CEP

CNPJ INSCRIÇÃO EST.

RNTRC

TELEFONE

G3 TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA
RUA JOSE FRANCISCO DE ALMEIDA 145

LOTE 06 - SAO CAETANO
27532-310 RESENDE - RJ

08.297.956/0001-09 78207973

08993666

(24) 3360-6012

MODAL RODOVIÁRIO DE CARGA
CIOT QTD. CT-E QTD. CTRC QTD. NF-E QTD. NF PESO TOTAL (KG)

VEÍCULO CONDUTOR

PLACA RNTRC CPF NOME

VALE PEDÁGIO

RESPONSÁVEL CNPJ FORNECEDORA CNPJ Nº. COMPROVANTE

OBSERVAÇÕES

1 0 4 0 3034,000

MGI6331

JJZ0729

51906111

08993666

15228009728 RAFAEL DE OLIVEIRA SALGADO SILVA

DOCUMENTOS : 00012004
NOTAS FISCAIS : 00344838 00344839 00344840 00344837


